
平成28年度　政務活動費 会計帳簿

【収入】 ＊所属議員別交付積算額 〔単位：円〕

使途基準 項目 備考 福代議員 川上議員 多々納議員 萬代議員 板垣議員 飯塚議員 伊藤議員 寺本議員 金　額 返還額

政務活動費 上期分 4月交付 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 1,800,000

政務活動費 下期分 10月交付 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 1,800,000

合　計 450,000 450,000 450,000 450,000 450,000 450,000 450,000 450,000 3,600,000 1,439,111

【支出】 ＊所属議員別経費内訳（共通経費は除く） 〔単位：円〕

使途基準 項　目 備　考 福代議員 川上議員 多々納議員 萬代議員 板垣議員 飯塚議員 伊藤議員 寺本議員 金　額 差引額

1 広報費 ドメイン料 32,400 3,567,600

2 調査研究費 視察研修旅費 5/10~12東京ほか 425,600 3,142,000

3 調査研究費 セミナー受講料 120,756 3,021,244

4 調査研究費 視察先土産代 4,600 3,016,644

5 広報費 広報紙印刷費 真誠クラブ通信 249,480 2,767,164

6 広報費 広報紙折込料 3,888 2,763,276

7 広報費 広報紙折込料 14,748 2,748,528

8 広報費 広報紙折込料 20,655 2,727,873

9 調査研究費 視察旅費 7/21~22関東 466,060 2,261,813

10 調査研究費 視察現地交通費 3,720 2,258,093

11 広報費 広報紙印刷費 秋冬号 52,920 52,920 2,205,173

12 広報費 広報紙印刷費 秋冬号追加分 18,360 18,360 2,186,813

13 広報費 広報紙印刷費 秋冬号追加分 14,580 14,580 2,172,233

14 調査研究費 視察研修旅費 11/7~9関東 52,980 52,980 2,119,253

15 調査研究費 視察研修宿泊費 28,400 28,400 2,090,853

16 調査研究費 セミナー受講料 15,540 15,540 2,075,313

17 調査研究費 視察旅費 11/17~19東京 50,580 50,580 2,024,733

18 調査研究費 宿泊費,現地交通費 26,190 26,190 1,998,543

19 調査研究費 視察旅費 11/20~22東京 77,431 77,431 1,921,112

20 調査研究費 セミナー受講料 25,540 25,540 1,895,572

21 調査研究費 視察旅費 1/15~17新潟 211,340 1,684,232

22 資料購入費 図書購入費 空き家対策ハンドブック 2,916 2,916 1,681,316

23 調査研究費 タブレット端末回線使用料 28,736 28,736 1,652,580

24 広報費 広報紙印刷費 3月号 48,600 48,600 1,603,980

25 資料作成費 パソコンリース料 11,025 11,025 1,592,955

26 調査研究費 タブレットリース料 60,000 60,000 1,532,955

27 資料購入費 山陰中央新聞 12か月分（2紙目） 35,244 35,244 1,497,711

28 資料購入費 赤旗 8か月分（3紙目） 6,584 6,584 1,491,127

29 資料作成費 複合機リース料 47,304 47,304 1,443,823

30 資料作成費 コピー代 4,712 1,439,111

合　計 2,160,889

【真誠クラブ】


